УВЕДОМЛЕНИЕ (СООБЩЕНИЕ) О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

членов ТСН (ТСЖ) «УСПЕНСКАЯ 6»

г. Красногорск Московской области      29 апреля 2023 года

Уважаемые члены ТСН (ТСЖ) «Успенская 6»!

Уведомляем Вас, что по инициативе Правления Товарищества собственников недвижимости (Товарищества

собственников жилья) «Успенская 6» (ОГРН 1155024007104, ИНН 5024157930) (далее – Товарищество, ТСЖ), в период

с 10 мая 2023 г. по 31 мая 2023 г. будет проводиться Общее собрание членов Товарищества (далее – общее

собрание) в многоквартирном доме (далее - МКД), расположенном по адресу: Московская область, г. Красногорск, улица

Успенская, дом 6.

Форма проведения общего собрания: очно-заочное голосование.

Очная часть общего собрания состоится с 19 часов 30 минут до 19 часов 45 минут 10 мая 2023г. у 7 подъезда

дома № 6, расположенного по адресу: Московская область, г. Красногорск, улица Успенская.

Заочная часть общего собрания (голосование по вопросам повестки дня) состоится в период с 19-45 час 10 мая

2023 г. по 21-00 час 31 мая 2023 г.

Решение по вопросам, поставленным на голосование в соответствии с повесткой дня общего собрания,

осуществляется путем заполнения бланка голосования (бюллетеня), который будет размещен в почтовом ящике

собственника - члена Товарищества, а также дополнительно на сайте ТСЖ http://uspenskaya6.ru/.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников-членов Товарищества до 21-00 час

31 мая 2023 г.

Адрес и место приема решений - Московская область, г. Красногорск, улица Успенская, дом 6, подъезд № 7,

место вахтерской комнаты холл 1-го этажа (офис ТСН (ТСЖ) "Успенская 6") или почтовые ящики ТСН (ТСЖ)

«Успенская 6», размещенные в общедоступных местах на первых этажах каждого подъезда МКД.

Срок подсчета голосов и размещения итогов голосования не позднее 10 июня 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ общего собрания членов Товарищества:

1. Избрание Председателем общего собрания Тиссен Н.И. (собственник кв. 23) и Секретарем общего собрания Гудкова

О.М. (собственник кв. 63).

2. Избрание членов счетной комиссии общего собрания по подсчету голосов общим списком в составе:

Тарасов Андрей Алексеевич, собственник кв. 257, Заботин Александр Александрович - собственник кв. 354.

3. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов ТСН (ТСЖ) «Успенская 6» за 2022 год и заключения

ревизионной комиссии об исполнении сметы доходов и расходов ТСЖ за 2022 год (Приложение № 1).

4. Утверждение заключения ревизионной комиссии по результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой)

отчетности и финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2022г. (Приложение 2).

5. Утверждение годового плана содержания и ремонта общего имущества МКД на 2024-2028 гг. (Приложение 3)

6. Избрание членов правления товарищества на срок два года с 14.07.2023г. по 13.07.2025г. и на срок два года с

14.07.2025г. по 13.07.2027г. общим списком:

Головяшкин Сергей Владимирович кв. 5;

Гудков Олег Михайлович, собственник кв. 63;

Заботина Ираида Борисовна, собственник кв. 148;

Тиссен Наталья Ивановна, собственник кв. 23;

Гришко Елена Ивановна, собственник кв 242;

Кретов Эдуард Александрович, собственник кв. 252;

Тарасов Андрей Алексеевич, собственник кв. 257;

Рузанова Светлана Ивановна, собственник кв. 301;

Ерофеева Юлия Николаевна - собственник кв. 303;

Полын Алексей Анатольевич, собственник кв. 267;

Заботин Александр Александрович, собственник кв. 354.

7. Избрание членов ревизионной комиссии на срок два года с 13.07.2023г. по 14.07.2025г. и на срок два года с

13.07.2025г. по 14.07.2027г. общим списком:

Гончарук Ирина Владимировна - собственник кв.21,

Шатура Светлана Викторовна - собственник кв.224;

Спиридонова Ольга Ивановна - собственник кв.317.

Порядок ознакомления с информацией и материалами, которые будут представлены на общем собрании членов

товарищества и адрес места, где с ними можно ознакомиться: информация, материалы (приложения) для ознакомления и Бланки

голосования (бюллетени) для принятия решений по вопросам повестки дня общего собрания будут размещены на сайте

http://uspenskaya6.ru/, а также с указанной информацией можно будет ознакомиться на информационных стендах, размещенных в

общедоступных местах на первых этажах каждого подъезда МКД и в офисе ТСН (ТСЖ) «Успенская 6» в период проведения собрания

товарищества в приемные дни и часы ТСЖ по адресу Московская область, г. Красногорск, ул. Успенская, дом 6, вахтерская комната

холл 1-го этажа подъезд № 7. Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании на общем

собрании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в соответствии с

требованиями статьи 185 и 185.1 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенную нотариально.

Правление ТСН (ТСЖ) «Успенская 6»

ТСЖ

http://uspenskaya6.ru/
http://uspenskaya6.ru/